



LULEÅ KOMMUN

••• Riktlinjer



Bidrag vid fritidsstudier

Riktlinjer för bidrag vid fritidsstudier

För att stimulera medarbetarnas intresse för vidareutbildning/kompetensutveckling lämnar Luleå kommun bidrag till fritids- och heltidsstudier.

Förutsättningar

Studierna ska bedömas ha ett samband med arbetet, d v s de ska vara av värde för arbetsgivaren. Studierna ska bedrivas på fritid, d v s utanför tjänstetid eller vid beviljad tjänstledighet utan lön, ferier, semester eller kompensationsledighet.

Ersättning utgår med 50 % av kurskostnaden dock maximalt med 20 % av gällande prisbasbeloppet för det år som ansökan avser. Bidraget utgår högst en gång per år, vid flerårig utbildning lämnas ansökan in för ett år i taget. Bidraget är skattepliktigt. Förvaltningen svarar för kostnaden för bidraget. Medarbetarens anställning ska vara under hela studietiden och medarbetaren får inte ha sagt upp sig vid utbetalningstillfället.

Ansökan

Ansökan om bidrag ska inlämnas till närmaste chef. På ansökan ska en beräkning av kurskostnaderna redovisas. Kurskostnad är kursavgift och litteraturkostnader och eventuella resekostnader. Ansökan inlämnas i samband med studiernas början dock senast tre månader efter avslutad utbildning.

Beslut

Det är arbetsgivaren, chef enligt delegationsordning i samråd med personalfunktion på förvaltningen som avgör vilket värde utbildningen har för förvaltningen och på vilka grunder bidragets omfattning beviljas eller inte.

Utbetalning

Utbetalning sker efter avslutade studier och styrks med intyg/betyg samt kvitton på återopade och erlagda kostnader såsom kursavgift, kurslitteratur m m. Bidraget är skattepliktigt och ska betalas ut via personalsystemet.

I övrigt gäller Studieleighetslagen och Allmänna bestämmelser.

**Blanketter för ansökan och utbetalning finns i blankettarkivet.*

Dokumenttyp Riktlinjer	Dokumentnamn Bidrag vid fritidsstudier	Fastställd 2011	Giltighetstid Tillsvidare
Dokumentansvarig Personalchef	Senast reviderad	Beslutsinstans Kommundirektör	Dokument gäller för alla förvaltningar